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1  października  2014  r.  w  auli  Uniwersytetu  Zielonogórskiego  odbyła  się  uroczysta  inauguracja  roku
akademickiego 2014/2015. W wydarzeniu uczestniczył Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie
Wielkopolskim Jan Rydzanicz.

W tym roku akademickim na zielonogórskiej uczelni studiować będzie 14.200 osób - o tysiąc osób więcej niż
przed rokiem. To w obliczu niżu demograficznego fenomen w skali kraju, będący zasługą uruchomienia nowych
kierunków,  takich  jak:  prawo,  administracja,  logistyka  czy  psychologia  -  podkreślał  Rektor  Uniwersytetu
Zielonogórskiego prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński.

Głównym punktem uroczystości była immatrykulacja studentów – czyli akt przyjęcia nowych studentów na I rok
studiów.  Słowa  ślubowania  odczytał  prorektor  ds.  studenckich  prof.  Wojciech  Strzyżewski.  Na  koniec
odśpiewano słynne Gaudeamus Igitur.

Uroczystość uświetnił wykład dziekana wydziału prawa i administracji prof. dr. hab. Bogusława Banaszaka Rola
wspólnych wartości w procesie integracji europejskiej.

Z  okazji  rozpoczęcia  roku  akademickiego  tradycyjnie  odbył  się  koncert  Big  Bandu  Uniwersytetu
Zielonogórskiego  pod  dyrekcją  dr  hab.  Jerzego  Szymaniuka,  prof.  UZ  oraz  studentów,  absolwentów  i
wykładowców Instytutu Muzyki UZ „Standards & Evergreens”.

O rozwoju uczelni decydują nie tylko prowadzone badania naukowe i wysoka jakość kształcenia, ale także
osiągnięcia studentów. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim takie osiągnięcia
wspiera w ramach podpisanej umowy z Uniwersytetem o współpracy w zakresie ochrony środowiska.

Cele jakie postawiły sobie obie strony to przede wszystkim poprawa stanu jakości środowiska rozumianego jako
całość  na  terenie  woj.  lubuskiego,  stworzenie  podstaw  naukowych  dla  planowania  strategicznego  i
operacyjnego, a także doskonalenie przygotowania absolwentów Uniwersytetu Zielonogórskiego do pracy w
administracji  publicznej  oraz  innych  sektorach  w  dziedzinach:  ochrona  środowiska,  zagospodarowanie
przestrzenne, zarządzanie dobrami przyrody i środowiskiem.
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